

Årsredovisning
för
Marbergs Bygg AB
556720-2311

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eje Marberg, Styrelseledamot
2025-10-11

Styrelsen för Marbergs Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver främst sprängningsentreprenader.

Företaget har sitt säte i Lilla Edet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 970	5 432	7 177	6 966
Resultat efter finansiella poster	267	718	987	707
Soliditet (%)	34,7	58,0	80,8	59,9

2023/24: Omsättningen har minskat med ca 24% jämfört mot 2022/23 år. Orsaken till detta är främst lägre efterfrågan till följd av lågkonjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	405 742	420 870	926 612
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		420 870	-420 870	0
Årets resultat			-5 423	-5 423
Belopp vid årets utgång	100 000	26 612	-5 423	121 189

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 612
årets förlust	-5 423
	21 189
disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 189
	21 189

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 970 243	5 431 633
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 970 243	5 431 633
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 275 374	-2 347 673
Övriga externa kostnader		-1 982 875	-1 810 500
Personalkostnader	2	-406 515	-500 863
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 907	-57 687
Summa rörelsekostnader		-4 702 671	-4 716 723
Rörelseresultat		267 572	714 910
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 392	2 386
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 151	409
Summa finansiella poster		-759	2 795
Resultat efter finansiella poster		266 813	717 705
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	-183 000
Förändringar av överavskrivningar		-269 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-269 000	-183 000
Resultat före skatt		-2 187	534 705
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 236	-113 835
Årets resultat		-5 423	420 870

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

988 053

35 960

Summa materiella anläggningstillgångar

988 053

35 960

Summa anläggningstillgångar

988 053

35 960

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

352 400

293 500

Övriga fordringar

545 849

427 598

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 900

946 986

Summa kortfristiga fordringar

911 149

1 668 084

Kassa och bank

Kassa och bank

396 032

689 674

Summa kassa och bank

396 032

689 674

Summa omsättningstillgångar

1 307 181

2 357 758

SUMMA TILLGÅNGAR

2 295 234

2 393 718

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		26 612	405 742
Årets resultat		-5 423	420 870
Summa fritt eget kapital		21 189	826 612
Summa eget kapital		121 189	926 612
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		581 000	581 000
Ackumulerade överavskrivningar		269 000	0
Summa obeskattade reserver		850 000	581 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		607 200	0
Summa långfristiga skulder		607 200	0
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		419 100	0
Leverantörsskulder		76 674	637 833
Övriga skulder		12 721	8 593
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		208 350	239 680
Summa kortfristiga skulder		716 845	886 106
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 295 234	2 393 718

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 379 821	6 379 821
Inköp	990 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 369 821	6 379 821
Ingående avskrivningar	-6 343 861	-6 286 174
Årets avskrivningar	-37 907	-57 687
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 381 768	-6 343 861
Utgående redovisat värde	988 053	35 960

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1.026.300 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	607 200	0
	607 200	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	419 100	0
	419 100	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	982 677	0
	982 677	0

Lilla Edet

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Eje Marberg
Eje Marberg

2025-09-27
Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-02

Daniel Larsson
Daniel Larsson
Auktoriserad revisor
